
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F002 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

9
.5

.2
0
2
0
 1

5
:2

4
 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Student:  Jakub Reger 

Číslo studenta:  E18508 

Název diplomové práce:  Analýza regionálních inovačních systémů ve vybraných regionech ČR 

Cíl práce: analyzovat regionální inovační systémy ve vybraných regionech ČR a za pomoci 

existující metodiky je vyhodnotit a srovnat 

Vedoucí práce: doc. Ing. Jan Stejskal, Ph.D. 

Studijní program: HPS - EVS 

Akademický rok: 2019/2020 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost  H1.0104 / F002 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Posuzovanou práci považuji za zdařilou. Jde o následování používané metodiky, která byla autorem diskutována 

a aktualizována. Oceňuji důslednost zpracování a pečlivost při analyzování jednotlivých prvků RIS.  

Získané výsledky jsou správné, plně odpovídají realitě. 

Je třeba vyzdvihnout snahu autora o objektivní hodnocení splnění jednotlivých prvků RIS systémů 

v analyzovaných krajích. To bývá často tzv. kamenem úrazu. V této práci jde podle mého názoru o ukázku 

správně aplikovaného metodického postupu. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

DP byla posouzena s výsledkem 0 % - není plagiát. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Zadejte otázky a náměty k obhajobě 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

 

V Pardubicích 19.5.2020 

Podpis  ..................................................................  


		2020-05-19T15:25:23+0200
	doc. Ing. Jan Stejskal, Ph.D.




